CAMARA MUNICIPAL DE VARRE-SAI

Jose Ramos Vieira,81,. Nossa Senhora de Fatima. Varre-Sai-RJ CNPJ: 39.218.821/0001-34

Matricula

203-8

220-8
221-6
230-5
237-2
276-3
242-9
250-0
281-0
278-0
275-5
279-8
282-8
277-1
280-1
260-7
261-5
262-3
263-1
268-2
264-0
265-8
266-6
267-4

Nome

Umberto Jose Jannoti Fabri

Joana Darc Ferreira

Fabio Alexandre Miranda de Sousa
Lucas de Mattos Vicente

Rafael José Damaso Menezes
Isabela Pirozzi Viveiros

Marlon Duarte Lopes de Souza
Ronaldo Carlos da Silva

Geoconda de Fatima Miranda Frangilo
Vitor Luis Ferreira de Souza

Fabio Vianna Vargas

Jose Geraldo de Souza

Sandro Barbosa da Silva

Tereza D Avila Freitas da Silva
Rodrigo de Moura Gomes

Antonio Jose Ferreira

Claudio Magno Paulanti

Jodo Batista de Souza Freitas
Jose Maria de Freitas Pellegrini
Jose Pedro Rodolfi Junior

Marcos Cesar de Oliveira Paula
Paula Abib Fabri

Rafael de Oliveira Ramos
Sanderson Heleno de Matos Mariano

Qtde de Registros 24

Admissdo

01/01/1995

01/11/2003
05/12/2003
01/01/2015
01/01/2021
09/01/2026
01/08/2023
01/01/2024
09/02/2026
01/01/2026
01/01/2026
01/02/2026
01/02/2026
01/01/2026
01/01/2026
01/01/2025
01/01/2025
01/01/2025
01/01/2025
01/01/2025
01/01/2025
01/01/2025
01/01/2025
01/01/2025

Vinculo

Efetivo

Efetivo
Efetivo

Comissionado

Comissionado
Comissionado

Comissionado
Comissionado
Comissionado

Comissionado
Comissionado

Comissionado
Comissionado

Comissionado
Comissionado

Agente
Agente
Agente
Agente
Agente
Agente
Agente
Agente
Agente

Politico
Politico
Politico
Politico
Politico
Politico
Politico
Politico
Politico

Cargo

Tesoureiro

Servente
Secretario Geral
Chefe de Setor do Patrimonio
Agente de Controle Interno
Chefe de Licitagdo E Compras
Secretario Adjunto
Motorista da Presidéncia
Chefe de setor de Almoxarifado
Office Boy
Assessor Juridico
Motorista
Atendente legislativo
Recepcionista
Assessor Parlamentar
Vereador
Vereador
Vereador
Vereador
Vereador
Vereador
Vereador
Vereador
Vereador

Proventos

19.392,49

3.603,74
19.761,01
3.993,89
13.273,76
6.526,03
8.736,83
3.715,03
1.517,19
1.794,65
13.105,25
3.008,08
1.693,57
2.200,38
5.932,69
10.432,00
10.432,00
10.432,00
10.432,00
10.432,00
10.432,00
10.432,00
10.432,00
10.432,00

202.142,59

Desconto

5.338,21

306,68
5.440,37
203,14
3.264,85
1.199,62
2.109,88
317,19

113,78
129,72
3.264,85
235,61

128,10
165,72
873,68
5.298,39
2.676,42
2.676,42
5.293,89
5.694,28
5.345,74
5.332,14
1.751,52
5.192,88

62.353,08

Més/Ano
02/2026
Folha Mensal
Pag., 01

Liquido

14.054,28

3.297,06
14.320,64
3.790,75
10.008,91
5.326,41
6.626,95
3.397,84
1.403,41
1.664,93
9.840,40
2.768,47
1.565,47
2.034,66
5.059,01
5.133,61
7.755,58
7.755,58
5.138,11
4.737,72
5.086,26
5.099,86
8.680,48
5.239,12

139.785,51






